
29

109079/2023

109585/2023

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA
E DO ABASTECIMENTO

O Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná IAPAR - EMATER, 
vinculado à Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento 
comunica o resultado: 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1121/2023
Protocolo: 20.985.891-6

Objeto: contratação de serviços de fornecimento de alimentação 
conforme especificações técnicas do termo de referência.
Lote 1: Fracassado
Lote2 - Empresa vencedora: Arcanjos Restaurante Ltda – CNPJ 
43.471.743/0001-52 – Valor global: R$ 15.000,00 – Nota de empenho: 
23004107 – Fonte 250. Homologado por Natalino Avance de Souza 
em 03/10/2023.

EXTRATO DE CONTRATO
Partes: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -
IAPAR-EMATER E GENÉSIO JOSÉ ROEGELIN & CIA LTDA
Objeto: Contratação de serviços de Instalação e retirada de 2.500 
metros de alambrado no Polo Regional de Santa Tereza do Oeste, 
situado na Rodovia PRT 163, km 188 (Cruzinhas, Santa Tereza do 
Oeste-PR), conforme especificações técnicas do termo de referência. 
Processo: PE 1060/2023. Contrato 49/2023 – Vigência: 28/09/2023 a 
24/03/2024. Valor total 469.000,00. Protocolo 20.945.086-0.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Partes: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -
IAPAR-EMATER E PONTUAL SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato 2125/2020 pelo período 
de 12 meses, contados de 01/10/2023 a 30/09/2024. Protocolado: 
21.013.668-1. Valor global: R$ 1.801.463,40. Autorizado por Natalino 
Avance de Souza/Diretor-Presidente, em 28/09/2023.

Curitiba, 10 de outubro de 2023.
NATALINO AVANCE DE SOUZA

Diretor-Presidente

109799/2023

PREGÃO ELETRÔNICO IPEM-PR Nº 002/2023 - RESULTADO

AUGUSTO LEANDRO DE SIQUEIRA PRESTINI
Pregoeiro IPEM-PR

109746/2023

PREGÃO ELETRÔNICO IPEM-PR Nº 003/2023 - RESULTADO

AUGUSTO LEANDRO DE SIQUEIRA PRESTINI
Pregoeiro IPEM-PR

109744/2023

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 22/2023

26/09 22 03/10

tes atos: 

Empresa: NIRE:  Atos:
Documento de Interesse ( PRE2302303738 Protocolo 
do desarquivamento: -3
Empresa: NIRE: Atos: 

Protocolo do desarquivamento: -3
Empresa: NIRE: Atos: 

- Protocolo do 
desarquivamento: -2
Empresa: NIRE: 

Atos
PRP2375196235 Protocolo do desarquivamento: -
Empresa: -

NIRE: Atos: 
- Protocolo do desarquivamento: 

-8.
C -

-
de 2023

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

109460/2023

    EXTRATO DE TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO nº 005 ao CONTRATO nº 010/2019

Em: 05/10/2023

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 22/2023


